
Łosice, dn. 23 paŹdziernika 2025 r

Wyniki lll ETAPU naboru do służby przygotowawczej

- sprawdzian braku lęku wysokości

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pozarnej w Łosicach
u l. Kolejowa 2A, 08-200 Łosice,

dotyczy ogłoszenia nr 1'/2025 z dnia 20 września20Ż5 r.
Stanowisko, którego dotyczy postępowanie: stazysta w słuzbie
przygotowawczej- docelowo starszy ratownik - kierowca

Wykaz kandydatów zakwalifikowanych do lV ETAPU postępowania
kwalifikacyjnego tj. ocena doku mentów:

Lp Nr identytikacyjny
kandydata

1 L
2 Ż
3 6
4 8
5 LL
6 L4

Kandydaci zakwalifikowani do rozmowy kwalifikacyjnej w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 27 paŹdziernika 2025 r. do godziny 1530 - zobowiązani są dostarczyć
do siedziby Komendy Powiatowej Państwowej Strazy Pozarnej W Łosicach przY
ul. Kolejowej 2A, 08-200 Łosice następujące dokumenty:
1'. Kserokopie świadectw pracy lub służby w poprzednich miejscach pracy lub słuzby,

o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
2. Kopie dokumentow potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie

lub posiada ne umiejętności;
3. Zaświadczenie o udziale W działaniach ratowniczych lub ćwiczeniach

organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Strazy Pozarnej, o ile
kandydat jest członkiem ochotniczej Strazy Pozarnej według WZoru stanowiącego _
załącznik nr 3 do ogłoszenia o naborze.

Na wszystkich kopiach dokumentów nalezy umieścić następującą adnotację:
,,Potwierdzam za zgodność z oryginałem" _ data, własnoręczny podpis' Brak podpisu oraz daty
na załączonych dokumentach będzie uznany za niespełnienie Wymogow formalnych.

Dokumenty wymienione W punktach od 1 do 3 powinny być ułozone Wg.
przedstawionej kolejności w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,NABOR Do SŁUZBY _ imię i

nazwisko".

Wyniki lV etapu zostaną ogłoszone do dnia 28 października 2025 r. na stronie internetowcj
KP PSP W Łosicach, BlP Komendy Powiatowej PSP W Łosicach pod adresem:



https://www.gov.pllweb/kppsp-losice w zakładce "Załatw sprawę"/Nabór do służby i pracy" oraz na
tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Łosicach - lista kandydatów (numery identyfikacyjne)
zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego z podaniem terminu kolejnego
etapu.

ETAP V _ rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w dniu 29 października 2005 r. od godziny
10.00 w Sali konferencyjnej (l piętro) Komendy Powiatowej PSP w Łosicach.
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